
Мијалник од нерѓосувачки челик
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4  •  ПАКЕТИ КОМПОЗИТНИ МИJAЛНИЦИ

Мијалник од композитен материјал

Мијалник од композитен материјал
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43
,5

 c
m

50
 c

m

48 cm

100 cm

ПАКЕТ

ПАКЕТ

НАЧИН НА
МОНТАЖА

НАЧИН НА
МОНТАЖА

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm

АНТИБАКТЕРИСКА
ЗАШТИТА

АНТИБАКТЕРИСКА
ЗАШТИТА

ОТПОРНОСТ
НА УДАРИ

ТЕМПЕРАТУРНА 
ОТПОРНОСТ

ОТПОРНОСТ НА 
ПРОМЕНА ВО БОЈАТА

XL

XL

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

20
cm

20
cm

40 NERO 48 CEMENTO

68 BIANCO62 BIANCO ANTICO

ден.

ден.

ден.

ден.

CLASSIC UNICO BB 100.1 SI

TITAN BB 100.1 TI
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16.980
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GIRO
Чешма

4.990 ден.

11.990 ден.

STANDARD TITAN BB 100.1 TI

12.590 ден.

14.990
18.580

IBIS
Чешма

5.990 ден.

UNICO BB 100.1 SI 12.590 ден.
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43
,5

 c
m

50
 c

m

48 cm

100 cm

18.790
21.580STANDARD UNICO BB 100.1 SI

IRMA
Чешма

3.990 ден.

Мијалник од нерѓосувачки челик
TITAN BB 100.1 TI

ПОЛИРАН ФИНИШ

ПАКЕТCLASSIC TITAN BB 100.1 TI

НАЧИН НА
МОНТАЖА

XL 2
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

11.990 ден.

БАЗА НА
ЕЛЕМЕНТ

60 cm 20
cm

ден.

12.990 ден.

15.980

34 BLACK METALLIC

48 CEMENTO

62 BIANCO ANTICO

69 ALBA




